
Открытый Кубок России

по фехтованию на колясках среди спортсменов с ПОДА

рапира женщины категория А

г.Уфа, 24.01.2017г.

Общий рейтинг (упорядочить по рейтингу - 12 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект РФ д.р. звание, разряд тренер

1 МАЙЯ Юлия ЦПИСП ОМС 1981 МСМК Майя В.

2 СЫЧЕВА Евгения ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1989 МСМК Белкина Е.Б.

3 ЕВДОКИМОВА Алена МССУОР №3 МОСКОМСПОРТА МОС 2000 КМС Белкина Е.Б., Строганова Е.В.

3 КУРАМШИНА Альбина СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1989 МСМК Арсланов Ф.Я., Емельянов Е.И.

5 ЧЕРВЯКОВА Елена ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1986 МСМК Белкина Е.Б.

6 ГОРЛИНА Алла ЮГОРСК ХМА 1966 МСМК Горлина А.С.

7 ГУРЕЕВА Татьяна ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1991 КМС Дубкова Е.С.

8 КЛИМЕНКОВА Анна ЦПИСП ОМС 1995 МС Шабалин Г.В.

9 РОМАНОВА Анна ЦАФКИС НОВ 1989 КМС Капустин А.Ю.

10 ГОНЧАРОВА Александра ЦАФКИС НОВ 2001 КМС Смертина В.Ю.

11 АФОНИНА Наталья ЦАФКИС НОВ 1976 МС Тазеев С.М.

12 ТОНКИХ Софья ОБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ КУР 1995 КМС Толмачев Ю.А.
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Открытый Кубок России

по фехтованию на колясках среди спортсменов с ПОДА

рапира женщины категория В

г.Уфа, 24.01.2017г.

Общий рейтинг (упорядочить по рейтингу - 6 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект РФ д.р. звание, разряд тренер

1 ЛЫСЕНКО Юлия ДНР ДНР 1988 МСМК Черникова О.В.

2 ЯНАБАЕВА Эльза СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1976 МС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

3 АЛЕКСЕЕВА Нина ЦАФКИС НОВ 1986 МС Капустин А.Ю.

3 САПОЖНИКОВА Светлана СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1979 МС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

5 ГЛАДИЛИНА Анна ОБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ КУР 1988 КМС Толмачев Ю.А.

6 РУМЯНЦЕВА Анастасия СПАРТАК СПБ 1986 КМС Маянц Е.А., Никифорова А.К.
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Открытый Кубок России

по фехтованию на колясках среди спортсменов с ПОДА

рапира мужчины категория А

г.Уфа, 24.01.2017г.

Общий рейтинг (упорядочить по рейтингу - 17 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект РФ д.р. звание, разряд тренер

1 ФЕДЯЕВ Роман ЦПИСП ОМС ОБЛ ОМС 1987 КМС Пуртов В.П.

2 ЮСУПОВ Артур ЦПИСП ОМС ОБЛ ОМС 1983 МС Пуртов В.П.

3 ФАЙЗУЛЛИН Тимур СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1986 МС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

3 ШАБУРОВ Максим ЦАФКИС НОВ 1996 МСМК Конурбаев М.А.

5 КАРПОВ Михаил ЦАФКИС НОВ 1986 КМС Капустин А.Ю.

6 МОЗОЛЬКИН Сергей СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1981 МС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

7 ГАВРИЛЕНКОВ Олег СПАРТАК СПБ 2000 КМС Маянц Е.А., Зюбина Д.А.

8 НЕДОБОЙКО Александр ЦАФКИС НОВ 1997 МС Конурбаев М.А.

9 ТРОФИМОВ Никита ЦАФКИС НОВ 2001 КМС Конурбаев М.А.

10 ЖАРКОВ Роман ЦПИСП ОМС ОБЛ ОМС 1984 МС Пуртов В.П.

11 ИШМУХАМЕТОВ Ильфат СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1982 КМС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

12 ЩЕРБАКОВ Вадим СПАРТАК СПБ 1994 КМС Маянц Е.А., Зюбина Д.А., Никифорова А.К.

13 СИСИКИН Максим ГБУ "СОСЦРАФКИС САР 1972 б/р Корсаков О.В.

14 ИЛЬИН Егор ЦПИСП ОМС ОБЛ ОМС 1993 б/р Шабалин Г.В.

15 ФОКИН Сергей ГБУ "СОСЦРАФКИС САР 1964 б/р Ипатов В.И.

16 СМИРНОВ Антон СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1988 МС Козлов В.А.

17 НОВИКОВ Александр СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1999 б/р Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.
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Открытый Кубок России

по фехтованию на колясках среди спортсменов с ПОДА

рапира мужчины категория В

г.Уфа, 24.01.2017г.

Общий рейтинг (упорядочить по рейтингу - 16 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект РФ д.р. звание, разряд тренер

1 ХАМАТШИН Тимур СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1982 МС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

2 БЕЙЧ Константин ЦПИСП ОБ ОМС 1984 МС Шабалин Г.В.

3 КАМАЛОВ Альберт СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1985 МСМК Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

3 КУРЗИН Александр АУ ФКИС ВО "ЦСП ССКО ВОЛ 1971 МС Курзина О.И.

5 ХОБА Александр ДНР ДНР 1984 МСМК Лысенко Ю.Н.

6 ФАУХЕТДИНОВ Ринат СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1987 МС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

7 ПОЛЕЩУК Владимир НЦВСМ НОВ 1961 МС Тазеев С.М.

8 БЕЛЯЕВ Дмитрий АУ ФКИС ВО "ЦСП ССКО ВОЛ 1982 МСМК Курзина О.И.

9 СУХОТЕПЛЫЙ Олег ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1993 КМС Войнова Е.В.

10 ЛОГУТЕНКО Александр НЦВСМ НОВ 1973 ЗМС Тазеев С.М.

11 БУШМАНОВ Сергей СПАРТАК СПБ 1990 МС Маянц Е.А., Зюбина Д.А.

12 ДМИТРИЕВ Дмитрий СПАРТАК СПБ 1984 б/р Маянц Е.А., Зюбина Д.А.

13 ВАСИЛЬЕВ Кирилл СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 2001 IIюн. Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

14 АСЕЕВ Михаил СПАРТАК СПБ 1995 КМС Маянц Е.А., Зюбина Д.А.

15 ГУСЕВ Александр ЮГОРСК ХМА 1983 б/р Горлина А.С.

16 ВОРОШИЛИН Сергей ЦАФКИС НОВ 1983 КМС Тазеев С.М.
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Открытый Кубок России

по фехтованию на колясках среди спортсменов с ПОДА

сабля женщины категория А

г.Уфа, 25.01.2017г.

Общий рейтинг (упорядочить по рейтингу - 7 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект РФ д.р. звание, разряд тренер

1 СЫЧЕВА Евгения ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1989 МСМК Белкина Е.Б.

2 КУРАМШИНА Альбина СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1989 МСМК Арсланов Ф.Я., Емельянов Е.И.

3 ЕВДОКИМОВА Алена МССУОР №3 МОСКОМСПОРТА МОС 2000 КМС Белкина Е.Б., Строганова Е.В.

3 АФОНИНА Наталья ЦАФКИС НОВ 1976 МС Тазеев С.М.

5 СМЕРТИНА Виктория ЦАФКИС НОВ 1988 МС Тазеев С.М.

6 ГУРЕЕВА Татьяна ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1991 КМС Дубкова Е.С.

7 ЧЕРВЯКОВА Елена ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1986 МСМК Белкина Е.Б.
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Открытый Кубок России

по фехтованию на колясках среди спортсменов с ПОДА

сабля женщины категория В

г.Уфа, 25.01.2017г.

Общий рейтинг (упорядочить по рейтингу - 5 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект РФ д.р. звание, разряд тренер

1 ЯНАБАЕВА Эльза СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1976 МС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

2 АЛЕКСЕЕВА Нина ЦАФКИС НОВ 1986 МС Капустин А.Ю.

3 ПАНКРАТОВА Вероника ЦАФКИС НОВ 1994 КМС Тазеев С.М.

3 САПОЖНИКОВА Светлана СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1979 МС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

5 РУМЯНЦЕВА Анастасия СПАРТАК СПБ 1986 КМС Маянц Е.А., Никифорова А.К.
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Открытый Кубок России

по фехтованию на колясках среди спортсменов с ПОДА

сабля мужчины категория А

г.Уфа, 25.01.2017г.

Общий рейтинг (упорядочить по рейтингу - 14 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект РФ д.р. звание, разряд тренер

1 ДРОНОВ Виктор ЦАФКИС НОВ 1994 МС Тазеев С.М.

2 ШАБУРОВ Максим ЦАФКИС НОВ 1996 МСМК Конурбаев М.А.

3 КАРПОВ Михаил ЦАФКИС НОВ 1986 КМС Капустин А.Ю.

3 ФАЙЗУЛЛИН Тимур СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1986 МС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

5 НЕДОБОЙКО Александр ЦАФКИС НОВ 1997 МС Конурбаев М.А.

6 ЩЕРБАКОВ Вадим СПАРТАК СПБ 1994 КМС Маянц Е.А., Зюбина Д.А., Никифорова А.К.

7 МОЗОЛЬКИН Сергей СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1981 МС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

8 ИШМУХАМЕТОВ Ильфат СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1982 КМС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

9 СИСИКИН Максим ГБУ "СОСЦРАФКИС САР 1972 б/р Корсаков О.В.

10 СМИРНОВ Антон СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1988 МС Козлов В.А.

11 ФОМИЧЕВ Алексей АУ ФКИС ВО "ЦСП ССКО ВОЛ 1988 I Курзина О.И.

12 ФОКИН Сергей ГБУ "СОСЦРАФКИС САР 1964 б/р Ипатов В.И.

12 ТРОФИМОВ Никита ЦАФКИС НОВ 2001 КМС Конурбаев М.А.

14 НОВИКОВ Александр СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1999 б/р Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.
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Открытый Кубок России

по фехтованию на колясках среди спортсменов с ПОДА

сабля мужчины категория В

г.Уфа, 25.01.2017г.

Общий рейтинг (упорядочить по рейтингу - 7 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект РФ д.р. звание, разряд тренер

1 КАМАЛОВ Альберт СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1985 МСМК Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

2 КУРЗИН Александр АУ ФКИС ВО "ЦСП ССКО ВОЛ 1971 МС Курзина О.И.

3 ХАМАТШИН Тимур СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1982 МС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

3 ФАУХЕТДИНОВ Ренат СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1987 МС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.

5 СУХОТЕПЛЫЙ Олег ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1993 КМС Войнова Е.В.

6 ВОРОШИЛИН Сергей ЦАФКИС НОВ 1983 КМС Тазеев С.М.

7 ВАСИЛЬЕВ Кирилл СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 2001 IIюн. Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.
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Открытый Кубок России

по фехтованию на колясках среди спортсменов с ПОДА

шпага женщины категория А

г.Уфа, 23.01.2017г.

Общий рейтинг (упорядочить по рейтингу - 12 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект РФ д.р. звание, разряд тренер

1 МАЙЯ Юлия ЦПИСП ОМС 1981 МСМК Майа В.

2 ЕВДОКИМОВА Алена МССУОР №3 МОСКОМСПОРТА МОС 2000 КМС Белкина Е.Б., Строганова Е.В.

3 ГУРЕЕВА Татьяна ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1991 КМС Дубкова Е.С.

3 СЫЧЕВА Евгения ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1989 МСМК Белкина Е.Б.

5 АФОНИНА Наталья ЦАФКИС НОВ 1976 МС Тазеев С.М.

6 ГОРЛИНА Алла ЮГОРСК ХМА 1966 МСМК Горлина А.С.

7 СМЕРТИНА Виктория ЦАФКИС НОВ 1988 МС Тазеев С.М.

8 КЛИМЕНКОВА Анна ЦПИСП ОМС 1995 МС Шабалин Г.В.

9 ЧЕРВЯКОВА Елена ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1986 МСМК Белкина Е.Б.

10 ТОНКИХ Софья ОБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ КУР 1995 КМС Толмачев Ю.А.

11 ГОНЧАРОВА Александра ЦАФКИС НОВ 2001 КМС Смертина В.Ю.

11 РОМАНОВА Анна ЦАФКИС НОВ 1989 КМС Капустин А.Ю.
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Открытый Кубок России

по фехтованию на колясках среди спортсменов с ПОДА

шпага женщины категория B

г.Уфа, 23.01.2017г.

Общий рейтинг (упорядочить по рейтингу - 6 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект РФ д.р. звание, разряд тренер

1 ЛЫСЕНКО Юлия ДНР ДНР 1988 МСМК Черникова О.В.

2 АЛЕКСЕЕВА Нина ЦАФКИС НОВ 1986 МС Капустин А.Ю.

3 ГЛАДИЛИНА Анна ОБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ КУР 1988 КМС Толмачев Ю.А.

3 СТУПНИКОВА Наталья ЦПИСП ОМС 1995 б/р Шабалин Г.В.

5 ПАНКРАТОВА Вероника ЦАФКИС НОВ 1994 КМС Тазеев С.М.

6 САПОЖНИКОВА Светлана СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1979 МС Арсланов Ф.Я., Козлов В.А.
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Открытый Кубок России

по фехтованию на колясках среди спортсменов с ПОДА

шпага мужчины категория А

г.Уфа, 23.01.2017г.

Общий рейтинг (упорядочить по рейтингу - 15 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект РФ д.р. звание, разряд тренер

1 ФЕДЯЕВ Роман ЦПИСП ОМС ОБЛ ОМС 1987 КМС Пуртов В.П.

2 ШАБУРОВ Максим ЦАФКИС НОВ 1996 МСМК Конурбаев М.А.

3 КАРПОВ Михаил ЦАФКИС НОВ 1986 КМС Капустин А.Ю.

3 ЮСУПОВ Артур ЦПИСП ОМС ОБЛ ОМС 1983 МС Пуртов В.П.

5 ГАВРИЛЕНКОВ Олег СПАРТАК СПБ 2000 КМС Маянц Е.А., Зюбина Д.А.

6 НЕДОБОЙКО Александр ЦАФКИС НОВ 1997 МС Конурбаев М.А.

7 ДРОНОВ Виктор ЦАФКИС НОВ 1994 МС Тазеев С.М.

8 ЖАРКОВ Роман ЦПИСП ОМС ОБЛ ОМС 1984 МС Пуртов В.П.

9 ЩЕРБАКОВ Вадим СПАРТАК СПБ 1994 КМС Маянц Е.А., Зюбина Д.А., Никифорова А.К.

10 ФОМИЧЕВ Алексей АУ ФКИС ВО "ЦСП ССКО" ВОЛ 1988 I Курзина О.И.

11 СИСИКИН Максим ГБУ "СОСЦРАФКИС" САР 1972 б/р Корсаков О.В.

12 ИЛЬИН Егор ЦПИСП ОМС ОБЛ ОМС 1993 б/р Шабалин Г.В.

13 ТРОФИМОВ Никита ЦАФКИС НОВ 2001 КМС Конурбаев М.А.

14 СМИРНОВ Антон СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ БАШ 1988 МС Козлов В.А.

14 ФОКИН Сергей ГБУ "СОСЦРАФКИС" САР 1964 б/р Ипатов В.И.
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Открытый Кубок России

по фехтованию на колясках среди спортсменов с ПОДА

шпага мужчины категория В

г.Уфа, 23.01.2017г.

Общий рейтинг (упорядочить по рейтингу - 12 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект РФ д.р. звание, разряд тренер

1 КУРЗИН Александр АУ ФКИС ВО "ЦСП ССКО" ВОЛ 1971 МС Курзина О.И.

2 ПОЛЕЩУК Владимир НЦВСМ НОВ 1961 МС Тазеев С.М.

3 БЕЙЧ Константин ЦПИСП ОБ ОМС 1984 МС Шабалин Г.В.

3 СУХОТЕПЛЫЙ Олег ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 1993 КМС Войнова Е.В.

5 БЕЛЯЕВ Дмитрий АУ ФКИС ВО "ЦСП ССКО" ВОЛ 1982 МСМК Курзина О.И.

6 ЛОГУТЕНКО Александр НЦВСМ НОВ 1973 ЗМС Тазеев С.М.

7 ХОБА Александр ДНР ДНР 1984 МСМК Лысенко Ю.Н.

8 ВОРОШИЛИН Сергей ЦАФКИС НОВ 1983 КМС Тазеев С.М.

9 БУШМАНОВ Сергей СПАРТАК СПБ 1990 МС Маянц Е.А., Зюбина Д.А.

10 ГУСЕВ Александр ЮГОРСК ХМА 1983 б/р Горлина А.С.

11 АСЕЕВ Михаил СПАРТАК СПБ 1995 КМС Маянц Е.А., Зюбина Д.А.

12 ДМИТРИЕВ Дмитрий СПАРТАК СПБ 1984 б/р Маянц Е.А., Зюбина Д.А.
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